MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 128/2001 - G.P.

De, 30 de janeiro de 2001

“Nomeia Membros para o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º-  Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quarto Centenário, os seguintes membros:

I – Representantes do Poder Público

a) Secretaria de Saúde e Bem-Estar Social:

 Titular: Geraldina Bugnor Prado

 Suplente: Ivone Michalski

b) Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer:

 Titular: Alzeneide Fátima Vinagre de Lima

 Suplente: Sônia Aparecida Ribeiro Valério

c) Secretaria da Fazenda:

d) Titular: José Carlos Pedro

 Suplente: Johnny Feza Leite

II – Representantes da Creche Coração de Maria – Crecomar

  Titular: Maria Lúcia Lino Sestak

  Suplente: Ivete Fontoura de Oliveira Góes

III – Representante da APMI

Titular: Ângela de Araújo Oliveira

Suplente: Lucilaine Malvera da Silva Franco

IV - Representante da Pastoral da Criança

Titular: Mercedes Batista Malagutti

Suplente: Neuza Maria Tozo Bortoluzzi

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 108/2000-G.P.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr, 30 de janeiro de 2001

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000